
Ogłoszenia parafialne
3 niedziela Adwentu

12 grudnia 2020

1.     W zakrystii w dalszym ciągu można nabywać wigilijne świece Caritas; są także jeszcze
kalendarze Caritas na 2021 rok;

2.     Szkole Koło Caritas ze SP w BP w dalszym ciągu przygotowuje upominki dla mieszkańców
Domu Samotnej Matki i Domu Seniora w Ełku; Jeśli ktoś chciałby włączyć się do pomocy i
przygotować taki niewielki słodki upominek – to można takie paczki przynosić do zakrystii lub też do
SKC w szkole;

3.     Do pomocy w sprzątaniu kościoła w piątek po Mszy św. wieczornej zapraszamy mieszkańców:
ul. Mickiewicza nr 14 – do końca;

4.     Epidemia ciągle ogranicza nasze religijne życie wspólnotowe – jest to ciągle wezwanie do tego
abyśmy je podtrzymywali i rozwijali indywidualnie i rodzinnie.

Ciągle też problemem jest materialny aspekt tej sytuacji: Parafia, a w szczególności kościół – jego
obsługa - finansowana jest głównie przez ofiary, które zwykle składamy na tacę. Dziś gdy te dochody
są ciągle mniejsze, a rosną wydatki (np. ogrzewanie kościoła) zmuszeni jesteśmy prosić o ofiary
składane w innej formie – przez wpłaty w kancelarii bądź wpłaty na konto bankowe (z dopiskiem: na
funkcjonowanie Parafii):

BS o/Biała Piska: 36 9364 0000 2007 0021 6368 0001.

Naszą prośbę kierujemy zwłaszcza do tych Parafian, którzy już od dłuższego czasu są
nieobecni w kościele - obawiając się o bezpieczeństwo - korzystają z dyspensy Ks. Biskupa
od udziału we Mszy św. niedzielnej. Prosimy: nie dyspensujcie się też od troski o
utrzymanie kościoła parafialnego;

Za wyrozumiałość i ofiary składamy: „Serdeczne Bóg Zapłać”.

 Komunikat na prośbę Wojska Polskiego:

Dowódca 11 Mazurskiego Pułku Artylerii z Węgorzewa zawiadamia o możliwości służenia –
szczególnie szeregowych zawodowych – w Jednostce Wojskowej o chlubnych tradycjach
artyleryjskich. Osoby rozważające podjęcie nowej pracy jako żołnierz zawodowy, powinny zgłaszać
się do sekcji kadrowej Pułku.

Dane teleadresowe: ul. gen. J. Bema 7, 11-600 Węgorzewo, tel. 261-337-250, 723-663-327, e-mail:
11pa.sekcjapersonalna@ron.mil.pl

Jednostka oferuje godne zarobki oraz zapewnia bardzo dobre warunki socjalno-bytowe i pracę na
najnowocześniejszym sprzęcie artyleryjskim.
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